
令和２年４月１５日 

お取引先各位 
東京都豊島区東池袋 4-39-1 ナルハマビル 

 
 

代表取締役社長  川津 基 

 

新型コロナ感染対策に伴う 

臨時休業について 
 

拝啓 平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

急ではございますが、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、 

誠に勝手ながら下記のとおり臨時休業させて頂くことといたしました。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．全社臨時休業期間：令和２年４月２８日（火）から５月６日（水）まで ※１ 

※１ その間、すでに出入庫のご注文を頂いているお客様には個別で対応させて頂きます。 

 

２．本社の臨時休業日：令和２年４月１８日（土）・４月２５日（土） ※２ 

※２ 両日は埼玉支店が営業しておりますので、お急ぎの方は 048-466-2111 までご連絡ください。 

以上 


